
44695-2016 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 44695-2016 - Konkursas
Lenkija-Mogilno: Pramoninių pastatų statybos darbai
OJ S 28/2016 10/02/2016
Skelbimas apie pirkimą
darbai

Direktyva 2004/18/EB

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Zbych-Pol&Mobet Sp. z o.o.

: 0000309035Nacionalinis registracijos Nr.
: ul. Betonowa 2Adresas
: MogilnoMiestas

: 88-300Pašto kodas
: LenkijaŠalis

: ul. Betonowa 2Asmuo ryšiams
: Tomasz WichłaczKam

 El. paštas: tomasz.wichlacz@zbych-pol.pl
: +48 603595291Telefonas

: +48 523186671Faksas
Interneto adresas (-ai):
Pagrindinis perkančiosios organizacijos adresas: http://www.zbych-pol.pl

:Daugiau informacijos galima gauti
pirmiau nurodytu adresu
Specifikacijas ir papildomus dokumentus (įskaitant konkurencinio dialogo ir dinaminės pirkimų 

:sistemos dokumentus) galima gauti iš
pirmiau nurodytu adresu

: Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu

Perkančiosios organizacijos tipas
Kita: przedsiębiorstwo

Pagrindinė veikla
Būstas ir komunaliniai patogumai

Sutarties sudarymas kitų perkančiųjų organizacijų vardu
Perkančioji organizacija perka kitų perkančiųjų organizacijų vardu: ne

II dalis: Sutarties objektas

Aprašymas

Pavadinimas, kurį perkančioji organizacija suteikė sutarčiai
Hala produkcyjno-magazynowa.

Sutarties tipas ir darbų atlikimo, prekių pristatymo ar paslaugų teikimo vieta
Darbai
Atlikimas
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: ul. Betonowa 2, 88-300 Mogilno.
NUTS kodas

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/44695-2016
mailto:tomasz.wichlacz@zbych-pol.pl?subject=TED
http://www.zbych-pol.pl


44695-2016 Page 2/4

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
Skelbimas susijęs su viešąja sutartimi

Informacija apie preliminariąją sutartį

Trumpas sutarties ar pirkimo(-ų) aprašymas
Budowa hali produkcyjno-magazynowej zgodnie z projektem budowlano – architektonicznym.
Hala o powierzchni około 6500m2 będzie wyposażona we wszystkie niezbędne media do 
procesu produkcji (woda, prąd). Ponadto hala zostanie dostosowana do późniejszego 
montażu na jej terenie zakupionych w ramach projektu maszyn i urządzeń składających się na 
kompletną linię technologiczną. Dokumentacja projektowa dostępna na żądanie oferenta.

Bendro viešųjų pirkimų žodyno (BVPŽ) kodas (-ai)
45213250 Pramoninių pastatų statybos darbai, 45310000 Elektros instaliacijos montavimo 

, , darbai 45320000 Izoliacijos darbai 45330000 Vandentiekio ir sanitarinių įrenginių įrengimo 
, darbai 45400000 Pastato užbaigimo darbai

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)

Pirkimo dalys
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Pirkimo apimtis

Visas kiekis ar visa apimtis
Numatoma vertė be PVM: 11 173 600 PLN

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie pratęsimus
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Sutarties trukmė arba įvykdymo terminas
Trukmė mėnesiais: 18 ( )nuo sutarties sudarymo

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Su sutartimi susijusios sąlygos

Reikalaujami užstatai ir garantijos
Gwarancja 60 miesięcy.

Pagrindinės finansavimo sąlygos ir atsiskaitymo tvarka bei (arba) nuorodos į 
atitinkamas jas reglamentuojančias nuostatas
Wynagrodzenie za wykonane roboty zostanie uregulowane w formie przelewu bankowego na 
konto oferenta. Wynagrodzenie musi zostać podane w PLN. Termin płatności 30 dni po 
uzyskaniu protokołu zdawczo-odbiorczego dotyczącego poszczególnych etapów realizacji 
budowy.

Teisinė forma, kurią turi įgyti ūkio subjektų grupė, su kuria bus sudaryta sutartis



44695-2016 Page 3/4

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4. Sutarties vykdymo sąlygos
Sutarties vykdymui taikomos ypatingos sąlygos: ne

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus

Ekonominis ir finansinis pajėgumas

Techniniai ir profesiniai pajėgumai

Informacija apie rezervuotas sutartis

Paslaugų sutartims taikomos specialios sąlygos

Informacija apie tam tikrą profesiją

Informacija apie už sutarties vykdymą atsakingus darbuotojus

IV dalis: Procedūra

Procedūros tipas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie kviečiamų kandidatų skaičiaus apribojimus

Informacija apie sprendimų ar pasiūlymų skaičiaus mažinimą derybų ar dialogo metu

Sutarties skyrimo kriterijai

Sutarties skyrimo kriterijai
Ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas, atsižvelgiant į šiuos veiksnius: Toliau pateikti kriterijai
1. Cena.  60Lyginamasis svoris
2. Gwarancja.  30Lyginamasis svoris
3. Termin wykonania.  10Lyginamasis svoris

Informacija apie elektroninį aukcioną
Bus rengiamas elektroninis aukcionas: ne

Administracinė informacija

Perkančiosios organizacijos priskirtas bylos numeris

Ankstesnis skelbimas apie šią procedūrą
ne

Specifikacijų ir papildomų dokumentų ar aprašomojo dokumento gavimo sąlygos
Prašymų pateikti dokumentus priėmimo ar susipažinimo su dokumentais terminas: 16.3.2016 - 
15:00
Dokumentai yra mokami: ne

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
17.3.2016 - 15:00



44695-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5. Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
lenkų kalba.

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė dienomis: 30 ( )nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 17.3.2016 - 15:00
Vieta:

Mogilno
Asmenys, kuriems leidžiama dalyvauti susipažinimo su pasiūlymais procedūroje: ne

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
taip
Projekto identifikacijos duomenys: Program Operacyjny Inteligentny Rozwój 2014-2020 
Poddziałania 3.2.2
Tytuł projektu: Wzrost konkurencyjności Zbych – Pol & Mobet Sp. z o.o. poprzez wdrożenie 
nowej bezodpadowej technologii produkcji
prefabrykowanych strunobetonowych elementów z zastosowaniem innowacyjnych domieszek 
oraz kruszywa z recyklingu.

Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija

Peržiūros procedūra

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą

Šio skelbimo išsiuntimo data
5.2.2016


